
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Choustníkovo Hradiště zažije Dětský maškarní karneval

                                            Obec Choustníkovo Hradiště a Svaz žen srdečně zve na dětský maškarní karneval, zábavu pro děti i dospělé.

                                            Choustníkovo Hradiště, Podkrkonoší

                                            So 05.02.2022 - So 05.02.2022

                                        
                                        [image: Choustníkovo Hradiště zažije Dětský maškarní karneval]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Choustníkovo Hradiště zažije Dětský maškarní karneval

                                            Obec Choustníkovo Hradiště a Svaz žen srdečně zve na dětský maškarní karneval, zábavu pro děti i dospělé.

                                            Choustníkovo Hradiště, Podkrkonoší

                                            So 05.02.2022 - So 05.02.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Vánoční tvoření v Horní Olešnici

                                            Pomůcky částečně zajištěny, jakýkoliv další potřebný materiál bude vítán.

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 25.11.2023 - So 25.11.2023

                                        
                                        [image: Vánoční tvoření v Horní Olešnici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Vánoční tvoření v Horní Olešnici

                                            Pomůcky částečně zajištěny, jakýkoliv další potřebný materiál bude vítán.

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 25.11.2023 - So 25.11.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Vánoční posezení v Radči

                                            Už jste viděli tolik betlémů pohromadě? Pokud ještě ne, přijďte do Muzeum Radeč navštívit Svatou rodinu.Klidně každý den kromě 24. 12. a 25. 12. Akce probíhá až do 30. 12. 2023, muzeum je přístupné je vždy v čase od 13 do 17 hodin.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            St 20.12.2023 - So 30.12.2023

                                        
                                        [image: Vánoční posezení v Radči]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Vánoční posezení v Radči

                                            Už jste viděli tolik betlémů pohromadě? Pokud ještě ne, přijďte do Muzeum Radeč navštívit Svatou rodinu.Klidně každý den kromě 24. 12. a 25. 12. Akce probíhá až do 30. 12. 2023, muzeum je přístupné je vždy v čase od 13 do 17 hodin.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            St 20.12.2023 - So 30.12.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Sportovní maškarní bál v Pilníkově

                                            Víte, že letos je to 59 let, co se na obrazovkách poprvé objevil kluk s papírovou čepicí? Který z Večerníčků máte nejraději? Křemílka a Vochomůrku, Rumcajse nebo třeba Makovou panenku?
TJ Spartak Pilníkov srdečně zve na MAŠKARNÍ VEČERNÍČKOVÝ BÁL.Přijďte si zařádit v 

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Pá 01.03.2024 - Pá 01.03.2024

                                        
                                        [image: Sportovní maškarní bál v Pilníkově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Sportovní maškarní bál v Pilníkově

                                            Víte, že letos je to 59 let, co se na obrazovkách poprvé objevil kluk s papírovou čepicí? Který z Večerníčků máte nejraději? Křemílka a Vochomůrku, Rumcajse nebo třeba Makovou panenku?
TJ Spartak Pilníkov srdečně zve na MAŠKARNÍ VEČERNÍČKOVÝ BÁL.Přijďte si zařádit v 

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Pá 01.03.2024 - Pá 01.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Štěpánská zábava v Libňatově

                                            Nenechte si ujít pravou Štěpánskou zábavu! Na 1. svátek vánoční vás zveme do kulturního domu v Libňatově.Přijďte si zatancovat nebo jen poslechnout hudbu.

                                            Jestřebí hory, Libňatov

                                            Ne 25.12.2022 - Ne 25.12.2022

                                        
                                        [image: Štěpánská zábava v Libňatově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Štěpánská zábava v Libňatově

                                            Nenechte si ujít pravou Štěpánskou zábavu! Na 1. svátek vánoční vás zveme do kulturního domu v Libňatově.Přijďte si zatancovat nebo jen poslechnout hudbu.

                                            Jestřebí hory, Libňatov

                                            Ne 25.12.2022 - Ne 25.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Volební jednání výboru Svazku obcí Jestřebí hory

                                            Ve čtvrtek 15. prosince 2022 se v Libňatově uskutečnilo setkání členů výboru Svazku obcí Jestřebí hory. Vzhledem k proběhlým volbám do zastupitelstev obcí a končícímu funkčnímu období statutárních zástupců svazku, byla hlavním bodem jednání volba statutárního orgánu

                                            Jestřebí hory

                                            Po 19.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Hradišťské posvícení

                                            Zveme vás na tradiční Hradišťské posvícení, které se bude konat v Choustníkově Hradišti, ve sportovním areálu za bývalou poštou. Těšit se můžete na tradiční zabijačkové pochoutky a bohatý doprovodný program.

                                            Choustníkovo Hradiště, Podkrkonoší

                                            So 02.10.2021 - So 02.10.2021

                                        
                                        [image: Hradišťské posvícení]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Hradišťské posvícení

                                            Zveme vás na tradiční Hradišťské posvícení, které se bude konat v Choustníkově Hradišti, ve sportovním areálu za bývalou poštou. Těšit se můžete na tradiční zabijačkové pochoutky a bohatý doprovodný program.

                                            Choustníkovo Hradiště, Podkrkonoší

                                            So 02.10.2021 - So 02.10.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Královéhradecký MASTER

                                            V sobotu 23. října se všichni milovníci šipek jistě sejdou v Radvanicích! A proč? Protože se tam budou konat jak otevřené turnaje, tak i nejprestižnější krajské individuální turnaje!

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            So 23.10.2021 - So 23.10.2021

                                        
                                        [image: Královéhradecký MASTER]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Královéhradecký MASTER

                                            V sobotu 23. října se všichni milovníci šipek jistě sejdou v Radvanicích! A proč? Protože se tam budou konat jak otevřené turnaje, tak i nejprestižnější krajské individuální turnaje!

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            So 23.10.2021 - So 23.10.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pozvánka do Petříkovic

                                            Duch Vánoc, nálada adventní doby, parádní zážitek... To vše poslední listopadovou sobotu v Petříkovicích.

                                            Jestřebí hory

                                            So 26.11.2022 - So 26.11.2022

                                        
                                        [image: Pozvánka do Petříkovic]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pozvánka do Petříkovic

                                            Duch Vánoc, nálada adventní doby, parádní zážitek... To vše poslední listopadovou sobotu v Petříkovicích.

                                            Jestřebí hory

                                            So 26.11.2022 - So 26.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Letní OPENAIR party na Vartě

                                            3. 6. 2023 - sobotaZastřešený taneční parket (akce se koná za každého počasí)Vstup od 15ti let s platným OP ENTRY 20:00 / START 20:30 / END 4:00Vstup jen 50 Kč

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 03.06.2023 - So 03.06.2023

                                        
                                        [image: Letní OPENAIR party na Vartě]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Letní OPENAIR party na Vartě

                                            3. 6. 2023 - sobotaZastřešený taneční parket (akce se koná za každého počasí)Vstup od 15ti let s platným OP ENTRY 20:00 / START 20:30 / END 4:00Vstup jen 50 Kč

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 03.06.2023 - So 03.06.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Street food dny v Pilníkově

                                            Bagety, tortilly, hamburgery a mnoho dalších nejznámějších pouličních jídel se chystá v Rozmarýnku u Slunce v Pilníkově.Street food dny - jídlo, které milují lidé po celém světě. 

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Čt 19.10.2023 - So 21.10.2023

                                        
                                        [image: Street food dny v Pilníkově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Street food dny v Pilníkově

                                            Bagety, tortilly, hamburgery a mnoho dalších nejznámějších pouličních jídel se chystá v Rozmarýnku u Slunce v Pilníkově.Street food dny - jídlo, které milují lidé po celém světě. 

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Čt 19.10.2023 - So 21.10.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Koncepční část SCLLD 2021-2027 schválena!

                                            Den 7. září 2021 se pro naší Místní akční skupinu Království – Jestřebí hory, o.p.s. zapíše jako jeden z důležitých milníků v celé historii MAS. Bylo ukončeno hodnocení formálních náležitostí a přijatelnosti ze strany Ministerstva pro místní rozvoj a po drobných p

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 07.09.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




